ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          ________________________	                   	______________
	Số: 3107 /TB-GDĐT-TC 	      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 9 năm 2016

   Về thông báo các khoá học tại Israel.

                                  Kính gởi:  Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 3950/SNV-CCVC ngày 6 tháng 9 năm 2016 của Sở Ngoại vụ Thành phố Hồ Chí Minh về việc thông báo các khoá học ngắn hạn do Cơ quan hợp tác Quốc tế, Bộ Ngoại giao Israel tổ chức tại Israel, theo Công hàm số EI.0508.16 ngày 5 tháng 9 năm 2016 của Đại sứ quán Israel tại Hà Nội, cụ thể như sau:
1. Các khoá học :
· Khoá học “Quản lý môi trường đối với các khu bảo tồn thiên nhiên”; thời gian học từ 27/11 đến 13/12/2016, hạn nộp hồ sơ 20/9/2016;
· Khoá học “Dinh dưỡng trong môi trường biến đổi toàn cầu”, thời gian học từ 21/11 đến 15/12/2016, hạn nộp hồ sơ 20/9/2016.
2. Kinh phí:
· Học phí, chi phí đi lại tại Israel, tiền ăn ở do chính phủ Israel tài trợ;
· Vé máy bay 2 chiều Việt Nam-Israel do cơ quan cử học viên hoặc học viên tự chi trả;
3. [bookmark: _GoBack]Thành phần hồ sơ:
Yêu cầu ứng viên có bằng chuyên ngành, tiếng Anh tốt.
Các ứng viên tham khảo chi tiết khoá học và mẫu đơn đính kèm.
Ngoài ra, các ứng viên cần có thêm các hồ sơ:
· Công văn đề nghị của đơn vị;
· Giấy cam kết tiếp tục thực hiện nhiệm vụ tại đơn vị sau khi hoàn thành chương trình đào tạo.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo chương trình trên đến các đơn vị để giới thiệu ứng viên đăng ký dự tuyển, thời hạn nộp hồ sơ về Phòng Tổ chức cán bộ là trước ngày 17/9/2016.  Sau thời hạn trên, đơn vị không gửi danh sách về Sở Giáo dục và Đào tạo, xem như không có nhu cầu./.

Nơi nhận: 				TL. GIÁM ĐỐC
   - Như trên;				TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
   - Giám đốc (để báo cáo);
   - Lưu: VT, TCCB
							(đã ký)

                                                                                 	Nguyễn Huỳnh Long